
Tồn đầu -                     

Ngày Diễn giải Thu Chi TỒN
12-Jan Tepty mừng NTCM có tài khoản mới 150,100 150,100              
13-Jan Huỳnh Ngọc Ngân chuyển khoản ủng hộ GTA HCM 2022 900,000 1,050,100           
14-Jan Các cháu Minh Thảo, Mạnh Hùng ủng hộ NTCM 2,000,000 3,050,100           
14-Jan Lì xi NTCM 151,000 3,201,100           
14-Jan Thaidzuy lì xì NTCM 1,501,000 4,702,100           
14-Jan Nguyễn Kim Chi lì xì NTCM 150,100 4,852,200           
14-Jan Lucky Flower lì xì NTCM 150,100 5,002,300           
14-Jan Lì xi NTCM 150,100 5,152,400           
14-Jan Hiệu Đào Lì xi NTCM 150,100 5,302,500           
14-Jan Chúc mừng tài khoản mới NTCM 500,000 5,802,500           
14-Jan Bùi Thị Mỹ Linh Lì xi NTCM 1,501,000 7,303,500           
14-Jan Lì xi em bé 1501 1,501,000 8,804,500           
14-Jan Thảo Ben Lì xi NTCM 150,100 8,954,600           
14-Jan Lì xi NTCM 150,100 9,104,700           
14-Jan Lì xi NTCM 150,100 9,254,800           
14-Jan Lì xi NTCM 150,100 9,404,900           
14-Jan Do Thi Kim Khanh chuyển khoản 300,000 9,704,900           
14-Jan Ủng hộ NTCM 150,000 9,854,900           
14-Jan Mừng tuổi NTCM 150,100 10,005,000         
14-Jan Nguyễn Mạnh Tiến ck tới NTCM 300,000 10,305,000         
14-Jan TQH ủng hộ GTA HCM 300,000 10,605,000         
14-Jan Thu Huong Nguyen lì xì NTCM 150,100 10,755,100         
14-Jan Nguyễn Thị Chinh lì xì NTCM 500,000 11,255,100         
14-Jan Nguyễn Thị Thu Hương lì xì NTCM 150,100 11,405,200         
14-Jan Nike lì xì NTCM 150,100 11,555,300         
14-Jan TU ALNY lì xì NTCM 1,501,000 13,056,300         
14-Jan Ngo Thu Thuy lì xì NTCM 150,100 13,206,400         
14-Jan Em Bình Ca Kinh lì xì NTCM 150,100 13,356,500         
14-Jan Dang Nha Phuong mừng SN NTCM 150,100 13,506,600         
14-Jan Sen Trang mừng sinh nhật NTCM 15 tuổi 500,000 14,006,600         
14-Jan Do Hien Hoa lì xi NTCM 200,000 14,206,600         
14-Jan Mừng sinh nhật NTCM 15 tuổi 1,501,000 15,707,600         
14-Jan Pham Huyen lì xì NTCM 500,000 16,207,600         
14-Jan Chuyển tiền 150,100 16,357,700         
14-Jan Đinh Tiến Dũng lì xì NTCM 150,100 16,507,800         
14-Jan Lì xì NTCM 150,100 16,657,900         
15-Jan Eric Nguyen Lì xì NTCM 150,122 16,808,022         
15-Jan Doan The Phuong Lì xì NTCM 500,000 17,308,022         
15-Jan Pham Thi Thanh Mai Lì xì NTCM 150,100 17,458,122         
15-Jan Bac Hoa chúc mừng NTCM 15 tuổi 150,100 17,608,222         
15-Jan Bac Chinh chúc mừng NTCM 15 tuổi 150,100 17,758,322         
15-Jan Bác Huệ chúc mừng NTCM 15 tuổi 150,100 17,908,422         
15-Jan Lì xì tài khoản mới NTCM 150,000 18,058,422         
15-Jan CK NTCM quý 1.2022 810,000 18,868,422         
15-Jan Em Thịnh NTCM ck 150,100 19,018,522         
15-Jan Lì xì NTCM 315,001 19,333,523         
15-Jan Lì xì NTCM 150,122 19,483,645         
15-Jan Lì xì NTCM 50,000 19,533,645         
15-Jan Michele du và Gia đình U/H NTCM giúp các trẻ em mồ côi khó khăn vì covid 1,501,000 21,034,645         
15-Jan Michele du và Gia đình U/H NTCM giúp các trẻ em mồ côi khó khăn vì covid 1,501,000 22,535,645         
15-Jan Michele du và Gia đình U/H NTCM giúp các trẻ em mồ côi khó khăn vì covid 15,012,007 37,547,652         
15-Jan Sang Kien G_D YEI 7.5tr; Duy và Khoa 4 tr giúp các trẻ em mồ côi vi covid 11,500,000 49,047,652         
15-Jan Michele du và Gia đình U/H NTCM giúp các trẻ em mồ côi khó khăn vì covid 1,501,000 50,548,652         
15-Jan Michele du và Gia đình U/H NTCM giúp các trẻ em mồ côi khó khăn vì covid 1,501,007 52,049,659         
15-Jan Dinh Huong Nhai ủng hộ quỹ 500,000 52,549,659         
15-Jan Michele du và Gia đình U/H NTCM giúp các trẻ em mồ côi khó khăn vì covid 1,501,000 54,050,659         
15-Jan Phụng Cư Pui lì xì NTCM 1,501,000 55,551,659         
15-Jan Lì xì NTCM 150,100 55,701,759         
15-Jan Lì xì NTCM 1,000,000 56,701,759         
15-Jan Kỳ Nhi chúc mừng sinh nhật NTCM 150,100 56,851,859         
15-Jan Sunny Night Lì xì NTCM 150,100 57,001,959         
15-Jan Lì xì NTCM 2,000,000 59,001,959         
15-Jan Thỏ con chuyển tiền gốc 3 sổ tiết kiệm sang TK mới 300,000,000 359,001,959       
15-Jan Nội dung khác 1,033 359,002,992       
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17-Jan Chich Chòe Lì xì NTCM 300,000 359,302,992       
17-Jan Le Hoang Yen Lì xì NTCM 1,000,000 360,302,992       
17-Jan Bui Phi Nga Lì xì NTCM 150,100 360,453,092       
17-Jan Anh Nguyet Phung Lì xì NTCM 500,000 360,953,092       
17-Jan Thocon chuyển tiền quỹ từ tk VCB sang tk mới MB 250,000,000 610,953,092       
17-Jan Hoa Truong ủng hộ GTA HCM 1,000,000 611,953,092       
17-Jan LNP ủng hộ GTA HCM 800,000 612,753,092       
17-Jan Tit Lì xì NTCM 150,100 612,903,192       
17-Jan Hoa Pham Lì xì NTCM 300,000 613,203,192       
17-Jan Tran Hoai Nam Lì xì NTCM 15,010 613,218,202       
17-Jan Phuong Ba ủng hộ GTA HCM 500,000 613,718,202       
17-Jan Lì xì NTCM 200,000 613,918,202       
17-Jan Pham Thu Hai mừng SN NTCM 1,000,000 614,918,202       
17-Jan Anh Dao ủng hộ hoạt động của Quỹ 2,000,000 616,918,202       
17-Jan UH GTA HCM 2022 200,000 617,118,202       
17-Jan Anh chi chi Pnf lì xì mừng NTCM 15 tuổi 5,000,000 622,118,202       
17-Jan Em Nhung ủng hộ GTA HCM 2022 300,000 622,418,202       
18-Jan Michele Du giúp các cháu mồ côi vì covid 10,000,000 632,418,202       
18-Jan Michele Du ung hộ GTA HCM 5tr; GTA Hà nội 1tr 6,000,000 638,418,202       
18-Jan Cô Du ủng hộ quà tết 2022 1,000,000 639,418,202       
18-Jan NTCM chuyển tiền CMX Hà Tĩnh qua Vân Kiêu Sa 10,000,000 629,418,202       
18-Jan Vo Thi Tuong Vy xin góp chút tấm lòng chúc cả nhà nhiều năng lượng và sức khỏe 500,000 629,918,202       
18-Jan PTP ủng hộ GTA HCM 500,000 630,418,202       
19-Jan Ủng hộ GTA HCM 500,000 630,918,202       
19-Jan Pham Quyen Ủng hộ GTA HCM 500,000 631,418,202       
19-Jan Le Nhat Minh Ủng hộ GTA HCM 500,000 631,918,202       
19-Jan Ủng hộ GTA HCM 5,000,000 636,918,202       
19-Jan Em Bảo Ủng hộ GTA HN 500,000 637,418,202       
19-Jan Ủng hộ GTA HN 200,000 637,618,202       
19-Jan Tue Na Ủng hộ GTA HN 1,500,000 639,118,202       
19-Jan Tuyet Anh Ủng hộ GTA HN 600,000 639,718,202       
19-Jan Merci Ủng hộ GTA HN 300,000 640,018,202       
19-Jan Hien Mart Ủng hộ GTA HN 300,000 640,318,202       
19-Jan Ngoc Pham góp sữa Ủng hộ GTA HN 450,000 640,768,202       
19-Jan Kim Anh Do Ủng hộ GTA HN 500,000 641,268,202       
19-Jan Ngoc và Phương bạn Bí ngô Ủng hộ GTA HN 500,000 641,768,202       
19-Jan Thanh Bình bạn Bí Ngô Ủng hộ GTA HN 300,000 642,068,202       
19-Jan Chích Chòe Ủng hộ GTA HN 300,000 642,368,202       
19-Jan Bác Huệ hàng xóm An Khuê Ủng hộ GTA HN 500,000 642,868,202       
19-Jan Nguyễn Việt Hoa lì xì NTCM 1,501,000 644,369,202       
19-Jan Bùi Văn Nam Ủng hộ GTA HN 300,000 644,669,202       
19-Jan Nguyễn Việt Hoa Ủng hộ GTA HN 3,000,000 647,669,202       
19-Jan Nhà Rùa, Nhím Ủng hộ GTA HN 600,000 648,269,202       
19-Jan Ủng hộ GTA HN 200,000 648,469,202       
19-Jan Công Lông Bông Ủng hộ GTA HN 500,000 648,969,202       
19-Jan Mẹ An Khuê Ủng hộ GTA HN 200,000 649,169,202       
19-Jan Nhóm đồng nghiệp SK Ủng hộ GTA HCM 3,000,000 652,169,202       
19-Jan Cô Hồng Ủng hộ GTA HCM 500,000 652,669,202       
19-Jan Chị Tâm Ủng hộ GTA HCM 500,000 653,169,202       
19-Jan Long và Thaidzuy Ủng hộ GTA HN 500,000 653,669,202       
19-Jan Vo Quynh Mai Ủng hộ GTA HN 300,000 653,969,202       
19-Jan Dang Thi Lê Ủng hộ GTA HN 500,000 654,469,202       
19-Jan Vu Thanh Hai Ủng hộ GTA HN 500,000 654,969,202       
20-Jan Dao Thu Hang Ủng hộ GTA HN 500,000 655,469,202       
20-Jan Phat Minh Nha Ủng hộ GTA HCM 5,000,000 660,469,202       
20-Jan Bin 10  Ủng hộ GTA HN 300,000 660,769,202       
20-Jan Bao Toan Ủng hộ GTA HCM 500,000 661,269,202       
20-Jan Hop Do Do  Ủng hộ GTA HN 200,000 661,469,202       
20-Jan em My Tom  Ủng hộ GTA HN 1,000,000 662,469,202       
20-Jan Dang Van Hong  Ủng hộ GTA HN 600,000 663,069,202       
20-Jan Ngan Hai san Ha Long  Ủng hộ GTA HN 300,000 663,369,202       
20-Jan Mavica  Ủng hộ GTA HN 300,000 663,669,202       
20-Jan YuYu  Ủng hộ GTA HN 300,000 663,969,202       
20-Jan Le Minh Ngoc Ủng hộ GTA HCM 5,000,000 668,969,202       
20-Jan  Ủng hộ GTA HCM 3,000,000 671,969,202       
20-Jan  Ủng hộ GTA HCM 600,000 672,569,202       
20-Jan Tran Quang Truong Ủng hộ GTA HCM 500,000 673,069,202       
20-Jan Bạn Bí Cò  Ủng hộ GTA HN 1,000,000 674,069,202       
20-Jan Cô Hạnh ủng hộ CMX Hà Nội 500,000 674,569,202       



20-Jan Kim Onh Do ủng hộ CMX Hà Nội 500,000 675,069,202       
20-Jan Mai Tân, Xitrum chị Năm anh Vũ PTT ủng hộ CMX Hà Nội 2,600,000 677,669,202       
20-Jan em Khu ủng hộ CMX Hà Nội 500,000 678,169,202       
20-Jan Em Tô Thanh Thủy ủng hộ CMX Hà Nội 2,500,000 680,669,202       
20-Jan Diệu Hương ủng hộ CMX Hà Nội 1,000,000 681,669,202       
20-Jan Tuân May Mắn ủng hộ CMX Hà Nội 250,000 681,919,202       
20-Jan Hiệu Đào ủng hộ CMX Hà Nội 500,000 682,419,202       
20-Jan Hien Mart ủng hộ CMX Hà Nội 500,000 682,919,202       
20-Jan Minh Thao Do ủng hộ CMX Hà Nội 500,000 683,419,202       
20-Jan Nguyen Thị Hồng Hà ủng hộ CMX Hà Nội 500,000 683,919,202       
20-Jan Linh Be ủng hộ CMX Hà Nội 200,000 684,119,202       
20-Jan ủng hộ CMX Hà Nội 318,000 684,437,202       
21-Jan Sen Trang ủng hộ CMX Hà Nội 500,000 684,937,202       
21-Jan Phuong Van Ho ủng hộ CMX Hà Nội 500,000 685,437,202       
21-Jan Yentomsocch ip ủng hộ CMX Hà Nội 500,000 685,937,202       
21-Jan Anh Nguyet Phung ủng hộ CMX Hà Nội 500,000 686,437,202       
21-Jan Le Thi Kieu Thanh ủng hộ CMX Hà Nội 500,000 686,937,202       
21-Jan Nhà Comoi ủng hộ CMX Hà Nội 500,000 687,437,202       
21-Jan Vu Hanh Trinh ủng hộ CMX Hà Nội 500,000 687,937,202       
21-Jan Mẹ con VanKieuSa ủng hộ CMX Hà Nội 300,000 688,237,202       
21-Jan Phan hai Trieu chuyển khoản 500,000 688,737,202       
21-Jan Tran Truong An Bibock UH CMX Hà Nội 1,000,000 689,737,202       
21-Jan Lason UH CMX Hà Nội 500,000 690,237,202       
21-Jan Minh UH CMX Hà Nội 500,000 690,737,202       
21-Jan Nguyen Tien Hung UH CMX Hà Nội 250,000 690,987,202       
21-Jan Do Kim Ngan UH CMX Hà Nội 500,000 691,487,202       
21-Jan Pham Huyen UH CMX Hà Nội 500,000 691,987,202       
21-Jan Ủng hộ GTA SG 50,000 692,037,202       
21-Jan Mai Kim Trang UH CMX Hà Nội 500,000 692,537,202       
21-Jan Ủng hộ bệnh nhân BV Thận ăn tết 250,000 692,787,202       
21-Jan Linh Bánh giò UH CMX Hà Nội 500,000 693,287,202       
21-Jan Ủng hộ nồi cháo miền bắc T1.2022 400,000 693,687,202       
21-Jan Tran Bach Quynh Ủng hộ bệnh nhân BV Thận ăn tết 250,000 693,937,202       
21-Jan GĐ Tin Yên Hà An UH CMX Hà Nội 1,000,000 694,937,202       
21-Jan Kim Ngân UH CMX Hà Nội 1,000,000 695,937,202       
21-Jan Nguyễn Thanh Thủy UH CMX Hà Nội 2,000,000 697,937,202       
21-Jan Quế Trà UH CMX Hà Nội 2,000,000 699,937,202       
21-Jan Quế Trà UH GTA Hà Nội 1,000,000 700,937,202       
21-Jan Thu Huyền Nguyễn bạn Duyên Tường UH CMX Hà Nội 500,000 701,437,202       
21-Jan Xh chuyển khoản từ thiện 5,000,000 706,437,202       
21-Jan Duyên tường và các con (1.5tr), Pul sa 500k ủng hộ CMX HN 2,000,000 708,437,202       
21-Jan Vu Duc Quan ủng hộ CMX HN 1,000,000 709,437,202       
21-Jan C. Tit250KBoChip500KTuanDae500KThanh tran500KHuongHR250KHuongAP CM 2,250,000 711,687,202       
21-Jan Tran Luong Duc Anh UH GTA HCM 500,000 712,187,202       
21-Jan Ủng hộ BN BV Thận ăn tết 250,000 712,437,202       
21-Jan Ủng hộ BN BV Thận ăn tết 500,000 712,937,202       
21-Jan Dam Thi Thu Huyen chuyển khoản ủng hộ CMX HN 250,000 713,187,202       
21-Jan  ủng hộ CMX HN 500,000 713,687,202       
21-Jan Thanh Hương ủng hộ CMX HN 500,000 714,187,202       
21-Jan KiNhi ủng hộ CMX HN 300,000 714,487,202       
21-Jan LinhLinh ủng hộ CMX HN 1,000,000 715,487,202       
21-Jan Do Thi Hong ủng hộ CMX HN 250,000 715,737,202       
21-Jan Nguyen Hoang Hai bạn Chinh ủng hộ CMX HN 1,000,000 716,737,202       
21-Jan Kim Chi bạn Hải Triều ủng hộ CMX HN 2,500,000 719,237,202       
21-Jan Ủng hộ GTA SG 2,300,000 721,537,202       
22-Jan Nguyen Huy Dang ủng hộ quỹ 1,000,000 722,537,202       
22-Jan Ủng hộ GTA SG 50,000 722,587,202       
22-Jan Cát Biển UH GTA Hà Nội 300,000 722,887,202       
22-Jan Bạn Quy và bạn Dao Huong nhóm Chinh ủng hộ CMX Hà Nội 1,000,000 723,887,202       
22-Jan Dang Ha ủng hộ CMX Hà Nội 300,000 724,187,202       
22-Jan Cu Do Thi Thai ủng hộ CMX Hà Nội 500,000 724,687,202       
22-Jan Merci chuyển tiền áo đồng phục NTCM 218,000 724,905,202       
22-Jan Ho Thi Khanh Minh UH trẻ em mồ côi vì covid 1,000,000 725,905,202       
22-Jan Cty cổ phần Quý Phát ủng hộ CMX Hà Tĩnh 2,000,000 727,905,202       
22-Jan Phạm Thi Phương UH bệnh nhân BV Thận ăn tết 250,000 728,155,202       
22-Jan Maya UH CMX Hà Nội 300,000 728,455,202       
24-Jan Ủng hộ GTA Hà Nội 500,000 728,955,202       
24-Jan Thanh Thủy UH bệnh nhân BV Thận ăn tết 500,000 729,455,202       
24-Jan Dong - Khang Ủng hộ GTA Hà Nội 500,000 729,955,202       



24-Jan Hoai Nguyen Ủng hộ GTA Hà Nội 500,000 730,455,202       
24-Jan Tran An Thuyen Ủng hộ GTA Hà Nội 300,000 730,755,202       
24-Jan Lan Anh UH CMX Hà Nội 300,000 731,055,202       
24-Jan Chị Hạnh Phúc UH CMX Hà Nội 1,000,000 732,055,202       
24-Jan Trí Đức Khiết UH CMX Hà Nội 3,000,000 735,055,202       
24-Jan Nhóm prana Green Heeling Tran Phuong Thuy ủng hộ CMX Hà Tĩnh 5,000,000 740,055,202       
24-Jan Em xin gửi chút ít ah 200,000 740,255,202       
24-Jan Tuyen Say UH CMX Hà Nội 500,000 740,755,202       
24-Jan Michele Du ung hộ CMX Hà Nội 5,000,000 745,755,202       
24-Jan Quỹ cơm chu YenQuy NTCM ủng hộ các cháu mồ côi vì covid 7,000,000 752,755,202       
24-Jan NTCM chuyển tiền GTA HCM qua Hoang Thanh 35,000,000 717,755,202       
24-Jan Chuyển tiền từ tk VCB sang tk mới tại MB 4,855,723 722,610,925       
24-Jan Em cuoi Ủng hộ GTA Hà Nội 300,000 722,910,925       
24-Jan Lam Ngoc Dung Ủng hộ GTA SG 200,000 723,110,925       
24-Jan  Ủng hộ GTA SG 500,000 723,610,925       
24-Jan  Ủng hộ GTA SG 1,800,000 725,410,925       
24-Jan em vua pha san mong la chut tai san cuoi cung cua em co the mua giup ai do o banh m 16,000 725,426,925       
25-Jan Team tiêm vaccin nhà văn hóa quận 12 Ủng hộ GTA SG 2,200,000 727,626,925       
25-Jan  Ủng hộ GTA SG 100,000 727,726,925       
25-Jan  Ủng hộ GTA SG 1,000,000 728,726,925       
25-Jan Nhóm Nguyễn Việt Hoa hỗ trợ mai táng chị Lục Hương Khê 1,000,000 729,726,925       
25-Jan Tina Nguyen hỗ trợ mai táng chị Lục Hương Khê 300,000 730,026,925       
25-Jan Chích Chòe Ủng hộ CMX Hà Nội 300,000 730,326,925       
25-Jan Nhà Comoi hỗ trợ mai táng chị Lục Hương Khê 200,000 730,526,925       
25-Jan Tran Quoc Huong hỗ trợ mai táng chị Lục Hương Khê 200,000 730,726,925       
25-Jan Hỗ trợ mai táng chị Lục Hương Khê 1,000,000 731,726,925       
25-Jan Bác Huệ hàng xóm Bí Ngô Hỗ trợ mai táng chị Lục Hương Khê 500,000 732,226,925       
25-Jan TuyLipTim Hỗ trợ mai táng chị Lục Hương Khê 200,000 732,426,925       
25-Jan Tepty phúng viếng mai táng chị Lục Hương Khê 300,000 732,726,925       
25-Jan Do Thi Xuan Huong hỗ trợ mai táng chị Lục Hương Khê 500,000 733,226,925       
25-Jan Hỗ trợ mai táng chị Lục Hương Khê 200,000 733,426,925       
25-Jan Hiền Ủng hộ CMX Hà Nội 100,000 733,526,925       
25-Jan Bút Xóa Hỗ trợ mai táng chị Lục Hương Khê 200,000 733,726,925       
25-Jan NTCM chuyển tiền CMX Hà tĩnh lần 3 4,961,600 728,765,325       
26-Jan NTCM chuyển tiền viếng đám tang chị Lục - Hương Khê 5,000,000 723,765,325       
26-Jan Nhan ủng hộ 2022 300,000 724,065,325       
26-Jan Ủng hộ GTA HCM 2022 1,500,000 725,565,325       
26-Jan Phạm Thị Bích Hương ủng hộ CMX HN 2,000,000 727,565,325       
26-Jan Nga Tran ủng hộ nồi soup viện Huyết học 500,000 728,065,325       
26-Jan Ủng hộ GTA HCM 2022 10,000 728,075,325       
26-Jan NTCM chuyển tiền thực hiện CMX Hà Nội qua Xì Trum 51,768,000 676,307,325       
26-Jan Snow Green Ủng hộ CMX Hà Nội 500,000 676,807,325       
26-Jan Gia đình Tin Yên Ha An ủng hộ GTA Hà Nội 500,000 677,307,325       
26-Jan To Son và To Huong ủng hộ CMX Hà Nội 1,000,000 678,307,325       
26-Jan Trần Đại Nghĩa và gia đình Quang Binh ủng hộ trẻ em mồ côi vì covid 1,000,000 679,307,325       
26-Jan Le Huân ủng hộ CMX Hà Nội 500,000 679,807,325       
27-Jan Ủng hộ GTA Sài gòn 100,000 679,907,325       
27-Jan Hong Dang ủng hộ CMX Hà Nội 500,000 680,407,325       
27-Jan Ủng hộ GTA Sài gòn 500,000 680,907,325       
27-Jan Ủng hộ GTA Sài gòn 30,000 680,937,325       
27-Jan Ủng hộ GTA Sài gòn 50,000 680,987,325       
27-Jan Ủng hộ GTA Sài gòn 2,123 680,989,448       
27-Jan Ủng hộ GTA Sài gòn 500,000 681,489,448       
27-Jan NTCM chuyển tiền thực hiện NNMU số 37 qua Ms. Chinh 10,675,000 670,814,448       
27-Jan Lì xì NTCM 200,000 671,014,448       
27-Jan Ủng hộ GTA Sài gòn 50,000 671,064,448       
28-Jan Chị Hạnh ủng hộ Bệnh nhân BV Thận ăn tết 5,000,000 676,064,448       
28-Jan Phạm Dinh Quy ủng hộ NNMU số 39 20,000,000 696,064,448       
28-Jan Chị Hà Giang ủng hộ GTA Hà Nội 300,000 696,364,448       
28-Jan Jenny Sun ủng hộ GTA Hà Nội 300,000 696,664,448       
28-Jan Tổng tiền lãi của 300 triệu gửi tiết kiệm quỹ NTCM 149,804,294 846,468,742       
28-Jan Thu Huệ Ủng hộ GTA Sài gòn 2,000,000 848,468,742       
28-Jan Ủng hộ GTA Sài gòn 1,000,000 849,468,742       
28-Jan Ủng hộ GTA Sài gòn 100,000 849,568,742       
28-Jan Ủng hộ GTA Sài gòn 100,000 849,668,742       
30-Jan Ủng hộ GTA Sài gòn 500,000 850,168,742       
30-Jan Ủng hộ GTA Sài gòn 50,000 850,218,742       
30-Jan Ủng hộ GTA Sài gòn 50,000 850,268,742       
30-Jan Trinh Vân Anh Ủng hộ GTA HN 300,000 850,568,742       



30-Jan Ủng hộ GTA Sài gòn 100,000 850,668,742       
30-Jan Ủng hộ GTA Sài gòn 100,000 850,768,742       
30-Jan Ủng hộ GTA Sài gòn 100,000 850,868,742       
30-Jan Chuyển tiền thực hiện GTA HN 8,580,000 842,288,742       
30-Jan Cô Anh Đăng ủng hộ CT Tết 500,000 842,788,742       
30-Jan Chuyển tiền thực hiện CMX Hà Nội 8,000,000 834,788,742       
30-Jan NTCM chuyển tiền thực hiện NNMU số 39 qua Phung 20,000,000 814,788,742       
30-Jan Hoang Anh Minh Ủng hộ GTA Sài gòn 500,000 815,288,742       

815,288,742       

TỔNG PHÁT SINH/TỒN CUỐI 969,273,342 153,984,600 815,288,742       

TỔNG TỒN QUỸ THEO TÀI KHOẢN THÁNG 1 NĂM 2022

Tồn quỹ tài khoản chi tiêu - MB 815,288,742     
Tồn quỹ tài khoản chờ đóng - VCB 50,000               
Tổng quỹ tồn cuối tháng 1/2022 815,338,742     
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